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B (KBS LTTOSL 9 BHSB]H DT
FHOBLGS TTE&L GeubsuwLenr

B HOBLGuS LTTESL Fmidenr

B HOBLGS LTTESL (p(HBINS &e»T

B HOBVGS TTGsL %ear(Hd v

B KBGO TGOS I THEemnr

B HOBLGS TTGsL LFed Hewr
FHOBLGS TGS ausLVTENTE W
FHOBLGS TTEsL wentsEsTafl Eewir
B (HOBLGS TTGsL GlLITeTeTTBIS% 6561
B HOBLGS T T6GsL GlLITeTeTT BIS%65T6d1]
B HOBLGS TGl Cevrdgssv

B HOBVGuS TGOS gy evTig it 1q
FHOBLGS LTTEsL F551TLD
FHOBLGS LTTEsL LTeweTwBICHTL enL_
B HOBLGS TGl Cavrdgssv

B HOBLGS TGl Cevrdsssv

B (KBGO LTS HlBIsLDBISeEH T

B HOBLGS TiT6lsL Fl(mLiy T

B HOBLGS TGl Cevrdgssv

B HOBLGS TGl Cavrdsssv
FHOBLGS LTTGlsL Anlwig

B HOBLGS TiGsL Guflwg)
FHOBLGS TGl Anlwig

B HOBLG TGS ClousTenars g
B(H6BLVBeued WTTElEsL GlumsiTerTd
F(H6BLVBeusd TTEHL 1geBHT
F(H6BLVBeued WTTOSL LIFeF - [5aTdHSHHSI
B HOBVGS LTiTGlsL suifl

B HOBLGS TGl Cevrdsssv

B HOBLOGS TTGsL GlLBIsSEHT

B HOBLGS TGl Cevrdgssv

B HOBLGS TGl Cavrdgssv
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B (HOBLG TGl Cevrdgssv
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7.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
25.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
38.00/kg
40.00/kg
30.00/kg
33.00/kg
10.00/kg
8.00/kg
22.00/kg
20.00/kg
17.00/kg
26.00/kg
23.00/kg
23.00/kg
30.00kg
34.00/kg
26.00/kg
15.00/kg
18.00/kg
17.00/kg
12.00/kg
20.00/kg
15.00/kg
34.00/kg
20.00/kg
18.00/kg
16.00/kg
30.00/kg

34.00/kg
36.00/kg
25.00/kg
28.00/kg
7.00/kg
6.00/kg
16.00-17.00/kg
14.00-15.00/kg
10.00-12.00/kg
20.00-22.00/kg
17.00-18.00/kg
16.00-18.00/kg
25.00-26.00/kg
28.00-30.00/kg
21.00-22.00/kg
9.00-10.00/kg
13.00-15.00/kg
10.00-12.00/kg
7.00-8.00/kg
15.00/kg
10.00/kg
28.00-30.00/kg
14.00-16.00/kg
12.00-13.00/kg
10.00-11.00/kg
25.00/kg
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B HOBLGS TGl Cavrdgssv

B (HOBLGO LT T6lsL Fleursi @Dl
B HOBVGS TTGlsL Csiiisupbevay i

B HOBLGS TGl Cevrdgssv
B HOBLGS TGl Cevrdgssv
B HOBLGS TGl Cavrdgssv
B HOBLGS TGl Cevrdsssv
B HOBLGS TGl Cavrdgssv
B HOBLGS LTG5 Cevrdgssv
FHOBLGS LTTESL (Lp(HBINS
B HOBLG TGl Cvrdgssv
B HOBLGS TGS BHevsvemL_
FHOBLGuS LTG5 Guflwg)
B HOBLGS LTG5 Cevrdgssv
B HOBLGS TGl Cevrdgssv
B HOBLGS LTS ausmer

B HOBLGS TGl Cavrdgssv
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FHOBLGS TGS LFlwg
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25.00/kg
17.00/kg
13.00/kg
30.00/kg
25.00/kg
30.00/kg
32.00/kg
15.00/kg
24.00/kg
30.00/kg
20.00/kg
17.00/kg
15.00/kg
10.00/kg
18.00/kg
32.00/kg
76.00/kg
50.0U/kg
22.0U/Kg
26.00/kg
22.00/kg
17.00/kg
28.00/kg
20.00/kg
80.00/kg
60.00/kg
57.00/kg
20.00/kg
30.00/kg
25.00/kg
16.00/kg
14.00/kg
17.00/kg
14.00/kg
20.00/kg
13.00/kg
17.00/kg
30.00/kg

20.00/kg
13.00-14.00/kg
10.00/kg
25.00/kg
20.00/kg
26.00-27.00/kg
27.00/kg
12.00/kg
18.00-20.00/kg
25.00-26.00/kg
15.00/kg
13.00/kg
10.00/kg
8.00/kg
12.00-13.00/kg
25.00-27.00/kg
60.00-70.00/kg
45.0U/kg
16.00-18.0U/Kg
20.00-22.00/kg
16.00-18.00/kg
10.00-12.00/kg
23.00-24.00/kg
15.00-17.00/kg
70.00/kg
45.00/kg
50.00/kg
14.00-16.00/kg
26.00-27.00/kg
20.00/kg
12.00-13.00/kg
9.00-10.00/kg
12.00/kg
10.00/kg
15.00/kg
7.00-9.00kg
14.00-15.00/kg
20.00/kg
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B HOBLGS TGl Cavrdgssv

B HOBLGS TGl Cevrdgssv

B HOBLGS TGS Flewr(hdhe% 60

B HOBLGS TGl Cevrdgssv

B HOBLGS TGl Cevrdgssv
FHOBLGuS LTTGsL Guflwg)

B HOBLGS TG @) b6lum

B KBGO TG (3)hglwiest

B (KBGO TGS o) TEprLoTeLL
B (HOBLGuS TGS BTH

B (KBGO TGS Ly

B HOBLGS TGS Hewr(H

B HOBLGuS TTGEsL (B)ewsv- Gluflwig)
FHOBLGS LTG5 @)ewsv-FADlwig)
FHOBLGuS TTGsL Gufluwg)

B HOBLGS TGl Ceavrdgssv

B HOBLGS TGS Fevgmerf]

B HOBLGS TGS &HL,TeausTef
B (HOBLG LTTESL FHenas
FHOBVGS TTGsL GlFeuauTenLp
B HOBLGuS TG Chhe et

B KBGO TGS el 1q
FHOBLG TTEsL HFed

B HOBLGS TiGsL Guflwg)
FHOBLGuS TGS &(HLiL
FHOBLGuS TTEsL LFensF

B HOBLGS TG @) b6lum

B HOBLGS TGl Cevrdgssv

B HOBLGS TGl Cevrdgssv

B HOBLG TTGElsL Covrdssgss-Clufluig

FHOBLGS LTTGlsL Anlwg

B HOBLGS TiGsL Guflwg)
FHOBLGS LTTGlsL Anlwig

B KBGO TTGEsL o eg Credlwim
B HOBLGS TGl Cavrdgssv

B HOBLG TGl Cavrdgssv

B KBGO TGS BTH

B (HOBLGeuS TTEsL BFsvib
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20.00/kg
45.00/kg
15.00/kg
15.00/kg
20.00/kg
40.00/kg
150.00/kg
140.00kg
120.00/kg
280.00/Bunch
6.00/Piece
3.00/Piece
3.50/Piece
2.50/Piece
300.00/Bunch
200.00/Bunch
270.00/Bunch
300.00/Bunch
150.00/Bunch
400.00/Bunch
230.00/Bunch
250.00/Bunch
150.00/Bunch
400.00/Bunch
52.00/kg
65.00/kg
90.00/kg
30.00/kg
20.00/kg
80.00/kg
70.00/kg
34.00/kg
3.50/Piece
70.00/kg
10.00/kg
50.00/kg
70.00/kg
59.00/kg

10.00/kg
40.00/kg
8.00-9.00/kg
10.00/kg
12.00-13.00/kg
20.00/kg
135.00/kg
125.00/kg
100.00/kg
200.00/Bunch

3.00/Piece
2.00/Piece
250.00/Bunch
150.00/Bunch
200.00/Bunch
200.00/Bunch
100.00/Bunch
300.00/Bunch
150.00/Bunch
180.00/Bunch
100.00/Bunch
300.00/Bunch
40.00/kg
50.00/kg
80.00/kg
20.00/kg
10.00/kg
60.00/kg
50.00/kg
26.00/kg
2.50/Piece
50.00/kg
10.00/kg
40.00/kg
65.00/kg
54.00/kg
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B HOBLGS TGl Cavrdgssv
B HOBLGS TGl Cevrdgssv
B HOBLG TGl Cvrdgssv
B HOBLGS TGl Cevrdgssv
FHOBLGS TGS LFlwg
FHOBLGS TTGsL GlLBIsEHT
B HOBLGS TGl Cevrdsssv
B HOBLGS TGl Cavrdgssv
B HOBLGuS LTTEsL GeausTenear
B HOBLGS TTGsL CaheFi

B HOBLG TGl Cvrdgssv
B HOBLGS TGl Cevrdgssv
B HOBLGS TGl Cevrdgssv
B HOBLGS LTG5 Cevrdgssv
B HOBLGS TGl Cevrdgssv
B HOBLGS TGl Ceavrdgssv
B HOBLGS TGl Cavrdgssv
B HOBLGS TGl Cevrdsssv
B HOBLGS TG GeausTenear
B HOBLGS LTTGE&L EhF6T

B HOBLGS TGl Cevrdgssv

FHOBLGS TTGsL @)earepdleuriny

B (HOBLG TGl Cevrdgssv
B HOBVGS TGl Cavrdgssv
B HOBLGS TGl GeausTenear
B HOBLGsuS LTTEsL Flauliy
B HOBLGS TGOS Flauliy
FHOBLGS TTGsL LEhF6T
B HOBLGS TTGSL 2 wiTgrid
B HOBLGS TGS 2eri” 1g

B KBGO TTG&L ewLIsy sVL_TiT

B HOBLGS TGl Cavrdgssv
B HOBLGS TiGsL LilFeTLm
B (HOBLG TGl Cevrdgssv
B HOBLGS TGl Cavrdgssv
B KBS TGS ensv
FHOBLGS TGS LFwg)
B HOBLG TGl Cvrdgssv
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20.00/kg
30.00/kg
20.00/kg
40.00/kg
50.00/kg
30.00/kg
15.00/kg
120.00/kg
150.00/kg
160.00/kg
1500.00/kg
800.00/Kg

50.00/kg
40.00/kg
30.00/kg
3.00/Piece

3.00/Piece

90.00/Kg

90.00/kg
150.00/kg
90.00/kg
200.00/kg

15.00/kg
20.00/kg
15.00/kg
30.00/kg
30.00/kg

100.00/kg
130.00/kg
140.00/kg

500.00-700.00/kg

350.00/kg
40.00/kg
300.00/kg
30.00/kg
20.00/kg
40.00/kg
15.00/kg
40.00/kg
30.00/kg
20.00/kg
30.00/kg
5.00/Kattu
5.00/Kattu
80.00/kg
70.00/kg
10.00/30Piece
240.00/kg
30.00/kg
10.00/30Piece
800.00/kg
70.00/Kg
60.00/kg
6.00/Kattu
80.00/kg
130.00/kg
80.00/kg
165.00/kg
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FHOBLGS LTTESL Y sHHTIT

B HOBLOGS TTGsL FmisLoes]
B HOBLGS TTGsL Guflwg)
B KBGO LTTESL BB SSTLD
FHOBLGS LTTGlsL Anlwig

B HOBLGS TGl Cavrdgssv
B HOBLGS TGl Cevrdsssv
B HOBLGS TGl Cavrdgssv
B HOBLGS LTG5 Cevrdgssv
B HOBLGS TGl Cevrdgssv
B HOBLG TGl Cvrdgssv
B HOBLGS TGl Cevrdgssv
B HOBLGS TGl Cevrdgssv
B HOBLGS LTG5 Cevrdgssv
B KBGO LTTESL allews @)svevT
B HOBLGS TGl Ceavrdgssv
B HOBLGS TGl Cavrdgssv

- A A A A AN

100.00/kg

17.00/Piece
15.00/Piece
13.00/Piece
940.00/kg
530.00/kg
860.00/kg
780.00/kg
96.00/kg
60.00/kg
65.00/kg
920.00/kg
670.00/kg
70.00/kg
172.00/kg
115.00/kg

70.00/kg
100.00/kg
30.00/kg
30.00/kg
30.00/kg
750.00/kg
400.00/kg
750.00/kg
650.00/kg
83.00/kg
42.00/kg
54.00/kg
800.00/kg
550.00/kg
50.00/kg
150.00/kg
100.00/kg



